potestate libere ineundi novam circumscriptionem et designationem, si 

id expedire in Domino visum fuerit. 
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Quousque au tem dioecesis Gaspesiensis de proprio Pas tore pro

videatur, eiusdem régimen committ imus venerabili fratri Episcopo Sancti 

Germani , t amquam Administratori Apostolico, cum omnibus facultatibus, 

quae huic muner i competunt . 

Quae autem hisce Litteris, Apostolica auctori tate , a Nobis decreta 

sunt , nulli hominum, ullo u n q u a m tempore, infringere, aut iis repu

gnare , vel quomodolibet contraire liceat. Si quis, quod Deus -avertat, 

hoc at tentare praesumpser i t , sciat obnoxium se evasurum esse poenis 

a sacris canonibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdi

ctionis -statutis. 

Ad haec au tem omnia exsecutioni mandanda depu tamus dilectum 

.filium Nostrum Ludovicum Nazarium titulo SS. Quatuor Coronatorum 

de Urbe, S. R. E. Cardinalem Bégin, hodiernum Archiepiscopum Que-

becensem, eique necessarias huic negotio facultates t r ibuimus, etiam 

subdelegandi alium virum in ecclesiastica dignitate consti tutum ac defi

nitive sentent iam dicendi de quavis occurrente difficultate, vel opposi

t ione; imposito onere ad Sacram Congregationem Consistorialem intra 

sex menses, f idem, authent ica forma exaratam, absolutae exsecutionis 

hu ius Nostri mandat i t ransmit tendi . 

Decernimus denique has praesentes Litteras valituras, contrariis 

quibuslibet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstan

t ibus. 

Da tum Romae apud Sanctum Pet rum, anno Domini millesimo 

nongentesimo vigesimo secundo, die quinta mensis maii, Pontificatus 

Nostri anno primo. 

© C . CARD. DE LAI, Episc. Sabinen. O . CARD . CAGIANO 

S. Congr. Consist. Secretarius. S. B. E. Cancellarius. 

Raphaël Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Ludovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 

Loco >~< Plumbi. . - • 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXV, n. 43. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

ERECTIO PRAEFECTURAE APOSTOLICAE DE LULUA ET KATANGA CENTRALI IN 

AFRICA. 

PIUS P P . XI 

Ad futuram rei memoriam. — Quae catholico nomini aeternaeque 

fidelium saluti bene, prospere ac feliciter cedant, ea ut mature prae-

s temus Nos admonet supremi apostolatus officium, quo in terris, licet 

immeriti , fungimur. Iamvero cum catholica religio in missionibus de 

Katanga et de Kasai superiore in Africa centrali, postremis praesert im 

annis laeta incrementa susceperit, visum est opportunum consilium, ut 

christifidelium commodo aptius provideretur, eiusdem missionis par tem 

dis t rahere novamque sic constituere missionem et erigere. Quare, con-

latis consiliis cum VV. F F . NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Pro

pagandae Fidei praepositis, ex certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris deque apostolicae Nostrae auctori tat is plenitudine, praesentium 

tenore, ab actuali missione de Lulua ac de Katanga cognominata par

tem abscindimus, quae hisce f inibus contineatur: ad septentr ionem 

nempe politicis terminis territorii de Lulua et cursu fluminum Lova ac 

Lualaba usque ad Ankoro regionem ; ad orientem cursu fluminis Luvua 

et oris lacus Moëro usque ad gradum latitudinis meridionalis nonum et 

medium, deinde cursu fluminis Lualába usque ad locum, unde eiusdem 

fluminis fontes e rumpun t ; ad meridiem politicis limitibus coloniae et 

linea deinde recte ducta ab oris praedicti lacus Moëro, quo videlicet 

loco lati tudinis gradu nono et medio illa at t inguntur , et iuxta eumdem 

semper latitudinis gradum producta usque ad flumen Luluaba ad meri

diem civitatis Bukama; denique ad occidentem politicis terminis terri

torii de Lulua, ita videlicet ut nova praefectura apostolica, quae de 

Lulua et Katanga centrali cognomen habebit , consti tuatur ex par te 

septentrionali missionis de Katanga et ex finitimis districtibus civilibus 

de Lulua et de Bec ad vicariatum apostolicum de Kasai per t inent ibus. 

Haec s ta tuimus, decernentes praesentes Litteras f irmas, validas a tque 

efficaces semper exstare ac permanere , suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare pote

run t nunc et in posterum amplissime-suffragari; sicque rite iudicandum 
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esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc a tque inane fieri si quidquam 

secus super his , a quovis, auctori tate qualibet , scienter vel ignoranter 

.attentari contigerit. Non obstant ibus contrari is qu ibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die 

xviii iunii anno MCMXXII, Pontificatus Nostri pr imo. 

P. GARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

I I 

SEPARATO TERRITORIO E VICARIATIBUS APOSTOLICIS UGrANDENSI ET UE STANLEY 

FALLS ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA LACUS ALBERTI IN AFRICA 

CENTRALI. 

PIUS P P . XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae catholico nomini aeternaeque 

fidelium saluti bene, prospere ac feliciter eveniant, ea ut mature prae-

s temus Nos admonet supremi apostolatus munus , quo in terris, licet